沙坡头区农村“煤改电”任务计划表

	序号
	乡镇
	改造总户数
	采用太阳能+空气源热泵耦合供暖技术
	采用空气源热泵热水技术
	采用空气源热泵热风机技术
	备注

	
	
	
	
	
	
	

	1
	迎水桥镇
	2986
	2986
	0
	0
	

	2
	东园镇
	4400
	4400
	0
	0
	

	3
	柔远镇
	3120
	2998
	0
	122
	

	4
	镇罗镇
	3135
	2488
	647
	0
	

	5
	宣和镇
	5615
	5603
	0
	12
	

	6
	永康镇
	3795
	3231
	501
	63
	

	7
	常乐镇
	3250
	3250
	0
	0
	

	8
	香山乡
	1255
	1255
	0
	0
	

	9
	兴仁镇
	3344
	0
	3344
	0
	

	合计
	30900
	26211
	4492
	197
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